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N.P.K “Trafiku Urban™ SH.A., né bazé 1€ nenin 21 dhe 25 paragrafi 2 pika (h) t& Ligjit pér
Ndérmarrjet Publike, Nr. 03/L-087, ndryshim plot&simin e Ligjit pér NP-t¢ Nr.04/L-111,
ndryshim plotésimin e Ligjit pér NP Nr.. 05/L -009, vendimin e Komisionit t& Auditimit nr. 2426
1€ datés 18.10.2018 shpall kéte:

KONKURS
Pozita ¢ punés: Zyrtar pér Auditim t&¢ Brendshém (1 pozité).
Kohézgjatja ¢ kontratés: 3 vite, me mund®&si vazhdimi.
Orari i punés: [ ploté.

Vendi: Prishtiné

Detyrat e pérgjithshme:

Bartési 1 vendit 1€ punés mbikéqyre dhe koordinon aktivitetet e auditimit, € buxhetit , t& hyrave,
shpenzimet, prokurimit, depos, stafit dhe aktiviteteve operative gé njésité menaxhuese tee
ndérmarrjes i realizojné gjaté aktiviteteve operative né menaxhimin e N.P.K “Trafiku Urban™
SH.A.

Vieréson efektivitetin ¢ punés dhe zbatueshméringé konform me procedurat dhe rregullat e
Trafikut Urban .

Bartési 1 vendit (€ punés i raporton Komitetit 1€ Auditimit.

Detyrat specifike dhe pérgjegjésité:

» Aplikon sistemin e kontrollit-auditimit t& brendshém t& pranueshém dhe té efektshém,

o TE vézhgojé dhe té kritikoj politikat dhe praktikat qé kané té bé&né me kontabilitet,
procedurat, administratén dhe ruajtjen e mjeteve dhe t€ pasurisé sé TU.

e Siguron qé aktivitetet e TU 1€ jené n& harmoni me Statutin dhe aktet tjera rregullative,
ligjore dhe urdhéresat nga menaxhmenti.

*  Monitoron dhe kontrollon zbatimin e vendimeve 1€ Aksionaréve, Bordit 1€ Drejtoréve
dhe Komitetit & Auditimit t& TU-sé né linj& me objektivat e Menaxhmentit.

e Kryen kontrolla té brendshme sipas planit 1€ Auditimit & Brendshém 1€ aprovuar nga
Komisioni i Auditimit.

e Diskuton rezultatet e auditimit t& kryer me personin pérgjegjés t& departamentit apo
njésisé dhe jep késhilla-udhézime rreth veprimeve qé duhet ndérmarré pér p&rmirésimin e
giendjes.
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e Pérpilon raporte t€¢ shkruara dhe i’a paraqget p&r aprovim Komisionit & Auditimit t&
Trafikut Urban  me qéllim € pércjelljes s& métutjeshme té tyre tek pérgjegjésit e
departamenteve apo njésive 1€ audituara.

e Pérgatité raport mujor, vjetor rreth punéve operative t& Auditimit t& brendshém té TU.

o Mbledh, analizon dhe vleréson t€ dhénat nga fushat e ndryshme (& veprimtaris¢ mé
qéllim 1€ arritjes sé njé vlerésimi objektiv

s Analizon praktikat dhe procedurat ¢ kontabilitetit t& Trafikut Urban si dhe propozon
modifikimin apo pérshtatjen e tyre sipas standardeve t& kontabilitetit né vend.

e Pérveg detyrave dhe pérgjegjésive t& cekura performon edhe né detyra tjera t€ kérkuara
nga Kryeshefi dhe Komisioni 1 Auditimit t€ Trafikut Urban.
Kualifikimet dhe aftésité:

o T& pérmbushé kriteret pér zyrtaré t& ndérmarrjes sipas nenit 13 t€ Ligjit nr. 04/L-111 pér
ndryshimin dhe plotésimin ¢ ligjit pér Ndérmarrjet Publike,

¢ /AB duhet (& posedojé diplomé universitare nga Fakulteti Ekonomik, dhe t€ jeté ekspert
né kontabilitet. Duhet € ketg pérvojé sé& paku S vjet pune né pozita t& larta udh&heqése
apo menaxhuese.

e Njohja e miré ¢ ligjeve dhe rregulloreve ne fuqi, me theks né Ligjin pér NP, Ligjin pér
Shogérité Tregtare

o Afiési € shkélgyeshme komunikuese

* Njohja e gjuhés angleze né shkrim dhe né té folur

e Afliési orgamizative dhe koordinuese.

o Preferohet 1€ keté certifikata t& trajnimeve gjaté karrierés.

s Pérparési do té kené kandidaté e certifikuar me titullin Auditoré nga ndonjé organizaté e

njohur ndérkombétarisht na pajtim me rregullat ndérkombétare t€ auditimit.

Dokumentacioni i kérkuar:

Kandidati, duhet t'i dorézoj kéwo dokumente né formé t& skanuar né email:
punesimi@trafikurban-pr.com:

1. Aplikacioni pér punésim (shkarkohet nga web-fagja e TU-s&é http://www.trafikurban-
pr.com/shg/job-aplikacioni-shg.html)

2. Njé deklaraté nén betim 1€ nénshkruar nga kandidati se i plotéson kriteret e pavarésisé sipas
nenit 17.1 dhe nenit 17.2 (forma mund té shkarkohet nga ueb fagia e TRAFIKUT URBAN
hup://www.trafikurban-pr.com/shg/job-deklarata-shq.html

3. Letér motivuese
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4. Déshmi mbi shkollimi

5. Déshmi mbi pérvojén e punés

6. Kopja ¢ letérnjoilimit.

7. Kandidali s¢ bashku me aplikacionin duhet t¢ dorézojné edhe vértetimin nga gjykata

kompetente se i njéjti nuk éshté nén hetime — jo mé t& vjetér se 6 muaj.

-Cdo pérgénjeshtrim material — gofté i qéllimshém ose nga neglizhenca — ose ndryshim materiali
nga informatat e dhéna né deklaraén e sipér cekur do t&¢ rezultojé né skualifikimin e
menjéhershém.

Informata (€ pérgjithshme:

-T& drejté aplikimi pér kétg konkurs kané t& gjitha qytetarét pa dallim.

-Ndérmarrja ofron mundési té barabarta, inkurajon dhe promovon angazhimin e punétoréve,
piesétaré (& & gjitha komuniteteve dhe 1€ gjinive (& ndryshme.

Ményra e Aplikimit:

Aplikimi mund ¢ béhet vetém pérmes e-mailit : punesimi@trafikurban-pr.com

Konkursi éshté i hapur 30 dit¢, nga data 19.10.2018 dhe pérfundon mé dat¢ 19.11.2018 né ora
24:00.

Vérejtje: Dokumentet e pa kompletuara, t& pa skanuara dhe t& pa nénshkruara si dhe ato g€ arrijn€ pas
skadimit t& alatit t& konkursit nuk do t& shqyrtohen.
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